
ZÁPIS 
 

VÝBOROVÁ SCHŮZE SPOLKU RODIČŮ PŘI MŠ RADOST 
Mateřská škola, Grohova 1392, Holešov 

 

Termín konání: 20.3.2023 v 15:30 hod 

 

Účelem tohoto setkání bude diskuze / hlasování členů o níže uvedených bodech: 

• Odsouhlasení roční uzávěrky za rok 2022 

Byla odsouhlasena účetní uzávěrka za rok 2022. Souhlasili všichni, nikdo se nezdržel hlasování. 

• Schválení předběžného rozpočtu spolku pro rok 2023 

Paní Darebníčková zpracovala a předložila předběžný rozpočet na rok 2023. Souhlasili všichni, nikdo se 

nezdržel hlasování. 

• Informace ze strany školky 

Paní ředitelka se zmínila o připravovaných společných akcí na 2. pololetí, které budou postupně dávat 

na internet. Také se zmínila, že v budoucnu by školka měla zájem používat aplikaci správa MŠ. 

• Diskuze 

Paní učitelka Kokořová zmínila, že často nakupují i zeleninu v Luku pro děti (když je v akci), aby se 

naučili samostatnosti a byl vznesen dotaz, zda by bylo možné nakupovat na fakturu a vyúčtování by 

bylo 1x měsíčně. Členové výboru s tím souhlasí, někdo ze školky se zeptá na podrobnosti v Luku.  

Ze strany školky byl vznesen dotaz skrz pořízení předplacené kartičky na autobus/vlak. Jedná se hlavně 

o výlety pro děti, které jedou společně pravidelnou linkou na výlet do přilehlého okolí. Členové výboru 

s tím souhlasí a někdo ze školky zjistí co je potřeba a jak to funguje. 

Pavla Darebníčková navrhuje, aby všechny faktury za předchozí měsíc byly předány ke zúčtování 

nejpozději druhý pátek v měsíci. Školka se pokusí tomu maximálně přizpůsobit. 

 

 

 

Za Spolek rodičů při MŠ Radost z.s.   Kateřina Kašíková, DiS. – předsedkyně spolku 

 

Přílohy ke zprávě: 

- Přehled o příjmech a výdajích za rok 2022 

- Přehled o majetku a závazcích za rok 2022 

- Zpráva DPPO za rok 2022 

- Předběžný rozpočet na rok 2023 


